[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\документ 001.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    08.09.2025 г.						                             № 238
г. Новосиль

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях эффективного управления многоквартирными домами и бесперебойного обеспечения жителей коммунальными услугами:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
Лот №1;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Карла Маркса д. 86;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Свободы д.2;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Карла Маркса д. 23;

2.  Утвердить документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
Лот №1;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Карла Маркса д. 86;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Свободы д.2;
Орловская область, Новосильский район, г. Новосиль, ул. Карла Маркса д. 23;

3. Утвердить состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии: Трусов Юрий Валерьевич - первый заместитель главы администрации Новосильского района;
заместителя председателя комиссии: Гнедов Александр Михайлович - начальник отдела  ЖКХ и благоустройства территорий Новосильского района;
секретарь комиссии: Пузанова Анна Вячеславовна – главный специалист отдела  ЖКХ и благоустройства территорий Новосильского района;
и членов комиссии:
Родичев Евгений Сергеевич - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новосильского района;
Лакеева Юлия Александровна - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Новосильского района;
4. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.torgi.gov.ru, извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами;
5. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Новосильского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;
6.   Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на  первого заместителя главы администрации района Ю.В. Трусова.

Глава Новосильского района				                             	    Е.Н. Демин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg